
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 72725544

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.063,03 RON - 1.063,03 RON

Descriere: PRODUS CANTITATE PRET VALOARE LAVABIL 4 BUC X 100.00 LEI = 400.00 LEI SOLUTIE LIPIT PRENADEZ 2 BUC X 23.00 LEI = 46.00 LEI LAVABIL 7 BUC X 90.00 LEI = 630.00 LEI ADEZIV 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI VOPSEA 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI DILUANT 1 BUC X 8.00 LEI = 8.00 LEI PENSULA 4 BUC X 4.00 LEI = 16.00 LEI CHIT 1 BUC X 65.00 LEI = 65.00 LEI MANER TRAFALLET 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI TRAFALLET REZERVA 10 BUC X 3.00 LEI = 30.00 LEI VOPSEA 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 1265.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 1063.03 LEI
